

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 3 de março de 2017

Ano VI - Edição nº 00691 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Irecê publica



Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

# **SUMÁRIO**

- DECRETO Nº 293/2017.
- DECRETO Nº. 290/2017.
- DECRETO Nº 292/2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



**DECRETO Nº 293/2017** 

Dispõe sobre a nomeação do Diretor de Engenharia e Arquitetura da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Irecê e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º.** Nomear o Sr. **LUIZ ALVES BARRETO NETO** para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Engenharia e Arquitetura da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, símbolo CAS03, do Quadro de Cargos Comissionados do Município de Irecê, Capítulo III, Seção III, Subseção I, Art.45, da Lei nº. 958/2013.

**Art. 2º.** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 07 de fevereiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de fevereiro de 2017.

#### Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



**DECRETO Nº. 290/2017** 

Dispõe sobre a nomeação da Secretária Escolar da Escola Municipal Anísio Teixeira — Povoado de Lagoa Nova da Secretaria de Educação do Município de Irecê e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º.** Nomear a Sra. **VALÉRIA ALINE SILVA LIMA** para exercer o Cargo em Comissão de Secretária Escolar da Escola Municipal Anísio Teixeira – Povoado de Lagoa Nova da Secretaria de Educação do Quadro de Cargos Comissionados do Município de Irecê, símbolo CC05, Capítulo III, Seção III, Subseção IV, Art.54 da Lei nº. 958/2013.

**Art. 2º.** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de fevereiro de 2017.

Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 /3118

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

Decreto



**DECRETO Nº 292/2017** 

Dispõe sobre a nomeação da Diretora de Engenharia e Arquitetura da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Irecê e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º.** Nomear a Sra. **JANAINA CAMILE DOURADO VASCONCELOS COSTA** para exercer o Cargo em Comissão de Diretora de Engenharia e Arquitetura da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, símbolo CAS03, do Quadro de Cargos Comissionados do Município de Irecê, Capítulo III, Seção III, Subseção I, Art.45, da Lei nº. 958/2013.

**Art. 2º.** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de fevereiro de 2017.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de fevereiro de 2017.

#### Elmo Vaz Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br